
Luftpistole Schützen 2.10.10 (2.10.10)
Bezirksmeisterschaft 2010

93 93 93 97Schlüschen, Michael1 KKSV Ochtmissen 376

93 90 91 92Körner, Holger2 SV Oedeme 366

92 90 92 90Heidenreich, Markus3 SV Oldendorf/Luhe 364

90 88 90 89Haese, Frank4 SV Adendorf* 357
84 85 87 85Wegener, Sven5 SV Oldendorf/Luhe* 341
75 89 82 88Hollburg, Ingo6 SC Barum 334
87 85 83 79Constien, Andreas7 SV Oldendorf/Luhe* 334
89 89 81 71Gödecke, Lars8 SGi Bleckede* 330
78 84 84 79Hartmann, Matthias9 SV Deutsch-Evern* 325
70 87 80 77Lassen, Kevin10 SGi Artlenburg* 314
79 75 77 82Riesterer, Torben11 SV Melbeck* 313
76 74 75 76Reck, Markus12 SV Deutsch-Evern* 301
75 68 60 77Oldenburg, Benny13 SGi Artlenburg* 280

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 21:12:13o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftpistole Schützen 2.10.10

Bezirksmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

SV Oldendorf/Luhe 10391*

Heidenreich, Markus 364

Wegener, Sven 341x

Constien, Andreas 334x

SGi Artlenburg 5942*

Lassen, Kevin 314x

Oldenburg, Benny 280x

Karstens, Hauke 0



Luftpistole Damen 2.10.11 (2.10.11)
Bezirksmeisterschaft 2010

80 86 77 80Hamann, Carolin1 SV Handorf* 323

57 67 51 61Mertens, Anna2 SV Deutsch-Evern* 236

54 39 50 60Lütgens, Stephanie3 SV Deutsch-Evern* 203

53 42 57 46Apfelbaum, Stephanie4 SV Deutsch-Evern* 198

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 21:12:47o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftpistole Damen 2.10.11

Bezirksmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

SV Deutsch-Evern 6371*

Mertens, Anna 236x

Lütgens, Stephanie 203x

Apfelbaum, Stephanie 198x



Luftpistole Herren Altersklasse 2.10.50 (2.10.50)
Bezirksmeisterschaft 2010

89 96 94 90Wedemann, Karl-Heinz1 SV Handorf 369

92 91 93 92Thoms, Hartmut2 SV Oedeme 368

95 92 89 91Moroz, Alexander3 PSSV Lüneburg 367

92 89 92 90Jasper, Harald4 SV Köstorf-H.-D* 363
88 93 92 88Trost, Thorsten5 SV Handorf 361
89 92 90 79Wichmann, Johannes6 SV Hagen 350
79 90 86 93Clarke, Robert7 SV Handorf 348
89 78 89 89Ohe v.d., Andreas8 SV Melbeck* 345
76 85 86 86Rusch, Einar9 SV Hagen 333
82 77 86 87Brandt, Hartmut10 SV Oedeme 332
84 82 79 84Matthies, Wolfgang11 SV Melbeck* 329
65 86 84 87Lütgens, Joachim12 SV Deutsch-Evern* 322
78 80 82 82Jahns, Uwe13 PSSV Lüneburg* 322
81 83 77 74Boy, Bernd14 PSSV Lüneburg* 315
86 77 78 73Intrup, Detlef15 SV Melbeck* 314
72 73 83 81Gebecke, Ralph16 SV Oldendorf/Luhe* 309
63 83 73 75Intrup, Uwe17 SV Melbeck* 294
67 57 78 76Meyn, Thomas18 SV Hagen 278
54 58 56 60Kröger, Rainer19 SV Oldendorf/Luhe* 228

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 21:13:20o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftpistole Senioren 2.10.60 (2.10.60)
Bezirksmeisterschaft 2010

91 89 89 85Kruse, Hans-Georg1 SV Oldendorf/Luhe* 354

88 88 89 87Neuwirth, Klaus-Jürgen2 SV Oedeme 352

83 86 86 91Burmester, Karl-Heinz3 PSSV Lüneburg* 346

85 90 82 85Bettin, Heinz4 SK Tespe* 342
78 81 78 81Brackelmann, Helmut5 SC Barum 318
77 83 79 74Theiding, Willi6 SK Tespe* 313
86 71 79 76Wittneben, Gerwald7 SV Scharnebeck* 312
72 66 76 80Kopitzke, Peter8 PSSV Lüneburg* 294
74 70 71 75Helbig, Werner9 SV Wittorf* 290

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 21:13:37o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftpistole Herren Altersklasse 2.10.50

Bezirksmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

SV Handorf 10781

Wedemann, Karl-Heinz 369

Trost, Thorsten 361

Clarke, Robert 348

SV Oedeme 10522

Thoms, Hartmut 368

Neuwirth, Klaus-Jürgen 352

Brandt, Hartmut 332

PSSV Lüneburg 10283*

Moroz, Alexander 367

Burmester, Karl-Heinz 346x

Boy, Bernd 315x

SV Melbeck 9884*

Ohe v.d., Andreas 345x

Matthies, Wolfgang 329x

Intrup, Detlef 314x

SV Hagen 9615

Wichmann, Johannes 350

Rusch, Einar 333

Meyn, Thomas 278

SV Oldendorf/Luhe 8916*

Kruse, Hans-Georg 354x

Gebecke, Ralph 309x

Kröger, Rainer 228x

SK Tespe 6557*

Bettin, Heinz 342x

Theiding, Willi 313x

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 01.06.2010 21:13:58

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Krüger, Manfred 0



Luftpistole Damen Altersklasse 2.10.51 (2.10.51)
Bezirksmeisterschaft 2010

83 83 87 81Hoyer, Heike1 SV Köstorf-H.-D* 334

64 77 69 57Rieken, Anette2 SV Hagen* 267

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 21:14:20o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftpistole Seniorinnen 2.10.61 (2.10.61)
Bezirksmeisterschaft 2010

81 78 77 80Kunz, Barbara1 SV Hagen* 316

61 64 75 79Gronholz, Waltraut2 SGes. Nahrendorf* 279

72 67 62 74Baudler, Dagmar3 SV Hagen* 275

73 66 71 60Pischke, Antje4 SV Dahlenburg* 270

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 21:14:33o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftpistole Damen Altersklasse 2.10.51

Bezirksmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

SV Hagen 8581*

Kunz, Barbara 316x

Baudler, Dagmar 275x

Rieken, Anette 267x


